
VIDEO: Muslimové řvou že Německo je už
jenom jejich!
- CZ24 News | 27. ledna 2020

NĚMECKO: Muslimové veřejně demonstrují v Německu a řvou Alláhu akbar! Alláh je
největší! Zkuste jít takto do muslimské země volat, že Mohamed je lhář nebo, že Alláh
neexistuje. Evropa páchá sebevraždu a to ne někde daleko, ale zde přímo u nás. Německo či
Rakousko jsou stále více osidlované muslimy a již za pár desetiletí budou mít muslimové
rozhodující slovo v obou zemích. Je jen otázka času, kdy se tato záplava muslimů dostane i
k nám do Čech a na Moravu.

Muslimové demonstrují v Německu svou nadřazenost

Podařilo se nám již zjistit od kolegů z Německa, že toto video je z počátku roku 2020 a
jde o Hamburg. Muslimové se tam sešli nedaleko mešity, v které plánovali atentátníci z
islámské teroristické organizace al Kaida útoky na USA, a demonstrující muslimové
začali skandovat pokřik Alláh je největší a dávali najevo svou nadřazenost na nevěřícími
německými psy.Muslimové veřejně demonstrují v Německu a řvou Alláhu akbar! Alláh je
největší! Zkuste jít takto do muslimské země volat, že Mohamed je lhář nebo, že Alláh
neexistuje. Evropa páchá sebevraždu a to ne někde daleko, ale zde přímo u nás.
Německo či Rakousko jsou stále více osidlované muslimy a již za pár desetiletí budou mít
muslimové rozhodující slovo v obou zemích. Je jen otázka času, kdy se tato záplava
muslimů dostane i k nám do Čech a na Moravu.Tým Eurabia podporuje odpor k
islamizaci. Provozujeme webové stránky, podporujeme vydávání antiislamistcké
literatury a odhalování islámských aktivistů. Tým Eurabia nekecá, tým Eurabia maká! A
prosí i Vás čtenáře těchto řádku, pojďte nám pomoci, podpořte bás v našem boji,
děkujeme!Číslo účtu: 2700168305 / 2010, Fio banka a.s., Variabilní symbol: 003Ze
zahraničí: IBAN: CZ2320100000002700168305, BIC/SWIFT: FIOBCZPPXXX Případně
kupte knihy (o imigraci a islámu) u našeho spolupracovníka a šiřte je mezi přátelí:Islám
& islamismus v České
republicehttp://www.lukaslhotan.cz/Islam-v-Cechach-a-na-Morave/110-Isl%C3%A1m-isla
mismus-v-%C4%8Cesk%C3%A9-republice-3-roz%C5%A1%C3%AD%C5%99en%C3%A9-
vyd%C3%A1n%C3%AD-fotogalerieJak porozumět Mohamedovi a
muslimůmhttp://www.lukaslhotan.cz/Psychologie/73-Jak-porozum%C4%9Bt-Mohamedovi
-a-muslim%C5%AFmIslám a
terorismushttp://www.lukaslhotan.cz/Nabozenstvi/89-Isl%C3%A1m-a-terorismus

Posted by euRABIA – Islám dobývá Evropu, Eurabia.cz ji brání on Thursday, January 16,
2020

https://cz24.news/video-muslimove-rvou-ze-nemecko-je-uz-jenom-jejich/
https://cz24.news/video-muslimove-rvou-ze-nemecko-je-uz-jenom-jejich/
https://www.facebook.com/eurabia.cz/videos/607666016444347/
https://www.facebook.com/eurabia.cz/

